
383

18SCSBS2

= .. -

sad

oe.

t22

30

95

E

You

E

07375

OBSAH

XXX 
-n-m

us
ha

lo
n.

At

Gor.
...■



a někdejší profesionální domina Julia Fox| 
pomáhá upozornit na novou kolekci bot .

značky Camper. Sama kdysi v obuvnictví 
prodávala, takže... Poznámka: Kolu, 

botám ani Julii se při pořizování této
6

-

Divoká italsko-americká herečka

i2.

fotografie prakticky nic nestalo.

0-

9.9
he •

ho

3656

3

7

on.

3.32
! the ne

5,

.22

LR52

si přečtete
55

[ =

devro

31
01

29.2- -3%

t.b

Chytrá, veselá, S nadhledem. 
Někdejší supermodelka, stude 
práv - a filantropka Tereza Max 
Nadaci Tereza Maxová dětem 
založila ve čtyřiadvaceti a ch 
všeho druhu je s jejím životen .. J . , 3.0.přirozené spojená po většin... -*.
-C e : 2 3. 
jsem strašně hodná. Což 
5 -353-0321-77 
můj největší hřích, že ch-

se možná naš

kázala spojit do šťastn

čarou. Respekt.

-

E

VESMIRNA JEHLA A NIT

Pyramidy. Západ slunce a pomalé 
. . ,, sriet ,.

on. wh

O
 O

 is
 

cituje Yvese Sain Laurenta, A nr omu přinejmenším dva düvo 11009

verzí obroušeného kli



OBSAH

VELKÉ JMENNÉ ROZŠÍŘENÍ Jeden z nejtalentovanějších českých módních návrhářů Jan Černý
dosáhl firemního plurálu. Takže nastal čas přizpůsobit název značky realitě a dát vzniknout
i novému ingu - Jan Société. „Už nějaký čas jsem cítil potřebu posunout sebe i značku Jan

16 Černý dál," vysvětluje Jan. „Dávno nepůsobím v brandu sám. Pracuji v týmu a jsem obklopený
zajímavými mladými osobnostmi a současně jedněmi Z nejlepších Z oboru. Slovo société přidává 
do brandu novou důležitou informaci - pocit komunity, společnosti, kultu, který vytváříme.
Jan Société má také tendence posunout naše působení na mezinárodní trh. Všichni jsme a jste
členové týmu = société." Tak prosím, vstupte a pro další značkové týmy zalistujte k rubrice
Fashion News.

€ 
I-..

.

-:

-589223
--------telex. 

c-0059262 RE

ith T 10

9.99.7

tor %

00.

5-690

JAN ESOCIEii

9
Krásné bezčasí
Časomíra s prakticky nepopsaným 
ciferníkem? A budeme vědět, kolik je hodin, 
nebo tu jde o něco docela jiného? „Mnoho 
lidí si kupuje chronografy kvůli estetice 
a jejich funkci nikdy nevyužije," tvrdí 
Francois-Henry Bennahmias, šéf značky 
Audemars Piguet. „Vím, že v dnešní době, 
a zvláště v dnešní době, má každý svůj 
vlastní názor na úplně vše. Nové hodinky 
tak určitě sklidí škálu reakcí, od nenávisti až 
po nezměrný obdiv." V srpnu totiž švýcarská 
hodinářská legenda představila designové1 
propojení svých modelů Royal Oak a Royal 
Oak Offshore v tvůrčí režii módního 
návrháře a Bennahmiasova přítele Matthewa 
M. Williamse. Kromě loga AP si právě název 
značky 1017 ALYX 9SM na ciferníku obou 
přečtete místo obvyklých čísel. Zlatému 
chronografu S jednačtyřicetimilimetrovým. 
pouzdrem Royal Oak ten střízlivý technický 
font sluší, co myslíte? Nenávist, nebo 
nezměrný obdiv?

Esquire
citát N° 040 |
„Je pošetilé si myslet, že kdokoli v tom žije, 
bude alespoň trošku normální. A co hůř - já nebyl 
normální ani předtím."

ss
ot

ed
 th

10

a

Herec Johnny Depp o životě pod dohledem kamer ve vrcholných 
patrech showbyznysu (Hodili mě do koše, str. 36)

Svyrgg DADE

1017 ALYX 9SM

-" nne E — =- =

Pre 1.-890.1957705

ESQ 8 10/2023



S NESMRTELNOSTÍ

Zpěvačka, která
nikdy nezestárne, 

vstupuje do světa
showbyznysu, plyšověAKCNI HRDINA 

STŘIHORUKOSTI hebký Accomplice
38-27

42

Rybář, sběrate 
pokojových rostlin

2

a dosud vděčný čtenář 
- slabikáře. Chuck Norris 

kadeřnického řemesla, 
cenami a respektem

Samozřejmě.

BSAH

PCs

ŠEOBECNÉ 
OOMEROVÁNÍ

y***** cprokigobel Zatímco vítězný 
a očištěný Johnny 
Depp je po zásluze 
vytažen z koše a dál STAVNATY SVET

Kuchaři jako influenceři 
merch restaurací.

9970

XXX

ay

snacky v roli módních 
doplňků nebo ledový 
čaj inspirovány rapovou 
jízdou. Chutě pronikají

SRO6

2037

je naprosto v pořádku do všeho a naopak.

ne

rer

M
A

Y
97

, 2
07

SMLOUVA

o
ložnic a famózní 
Y3000 do chuťové 
encyklopedie 
budoucnosti. Kultura 
sklízí setbu nutkání 
a fantazie

TAK SNÍDAJÍ
BEZZUBÍ ŠAMPIONI

moce------
První skutečné jídlo 
životního rána.

poctěný Jan Balcařík 
vyvažuje své rady zlatem 
- a pořád to nestači

němuž se vracíme 
v životním podzimu, 
kdy počet funkčních 
zubů zhruba souhlasí. 
Krupicová kaše. 
Použitelná jako revival 
batolecí pohody nebo 
eldorado rafinované 
chuti a hedvábnosti 
s jedním tajemstvím 
navíc. Samozřejmě bez 
• 1 1 0zmolku

2

tráví svůj život za ok 
vlaků a hotelů, Apple 
zestárl, rád by si užíval 
spokojeného středního 
věku a na riskování 
a nadšenectví mládí 
už jen vzpomínal. Což

_Takže je čas naučit se 
.: rnovou frázi: „Foodporn

l2
je rozhodně cunty 
přátelé

7, YO%

00

CCA

Y.L-er

-230

29

% vit

al.

9.

“
w
e
s
t
l
l
y

NISM.
S3 :

m stylu. Kanads
% •

.7,

32

večírků i spektal

ini

raz

.X

2 80

adilky pokračova c 2o.h
o

i áhla z mol i ateliérů, aby se teď mohla vrátit 
rbowy s padesáti zářezy na titulkách Vogue se 

woodského hotelu S famózní historií orgiastických 
eho druhu. Daria by ovšem v zahradním bazénu

oíse ráda upozornila na náhrdelník Gucci a ve

6.

a

taky - další šperky představivosti módních tvůrců

-2 

92032


